
Pos

FORMULA GP
1
2

DNF
DNF
DQ
DQ

FORMULA S
1
2
3
4
5
6

DNF
DNF

Nr.

74

27

112

09

7

22

8

19

71

2

6

20

88

9

Nome

SILVIO RAMOS/ MARCIO R.    S

MARCELO BRASIL         GP

TIAGO K.        GP

AMARO NOGUEIRA

RAMON MATIAS

EDUARDO DA SILVA VALE      GP

EDU ALFIA    S

RODRIGO ROSSET    S

ZAZA      S

SANDRO FREITAS    S

PEDRO SERRANO       S

YASTARO SASAKO      S

IGOR COSTA   S

BERNARDO ALBANEZI

Classe

FORMULA GP

FORMULA GP

FORMULA GP

FORMULA GP

FORMULA GP

FORMULA GP

FORMULA S

FORMULA S

FORMULA S

FORMULA S

FORMULA S

FORMULA S

FORMULA S

FORMULA S

Voltas

13
13
10

2
14
13

14
14
14
14
13
13
10

9

Dif

-
+1:21.794

3 Voltas
11 Voltas

-
-

-
+1.083

+21.234
+23.069

1 Volta
+12.800
4 Voltas
5 Voltas

Tm total

27:05.018

28:26.812

23:26.158

4:40.501

26:43.611

27:31.824

28:26.796

28:27.879

28:48.030

28:49.865

26:57.336

27:10.136

21:01.001

21:32.517

Melhor Tm

2:02.732

2:06.656

2:14.707

2:18.679

1:52.947

2:05.231

2:00.864

2:00.721

2:00.546

2:01.047

2:02.055

2:01.896

2:01.968

2:19.602

NCBM Sponsor

2
2
2
2

2

2
2
2
2
2
2
2

Classificado por voltas

Announcements
CARRO 7 DESCLASSIFICADOS POR IRREGULARIDADE TECNICA
CARRO 22 DESCLASSIFICADO POR FALTA DE PESO

4a Etapa Campeonato LDA

 Sabado

Prova1 Formula LDA

Corrida (15 Voltas)

interlagos 4,309 Km

5/5/2018 14:20

4a etapa Campeonato LDA

Impresso: 5/5/2018 15:34:48

Crono Verde Rosso

Diretor de Prova: Ernesto Almeida e Silva

Comissario: Alexandre Vaccari

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+1.083

Med Vel

127,241

Melhor volta tm

2:00.546

Melhor Spd

128,684

Melhor volta por

[71] ZAZA      S

Página 1/1

http://www.amb-it.com
http://www.mylaps.com

